
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/6

Pásová bruska na
trubky a profily
KRBS 101
Objednací číslo:
3921001

42 990 Kč bez DPH
52 018 Kč s DPH

Pásová bruska k tvarovému
broušení trubek a profilů,
rovinnému i běžnému broušení.

Snadná obsluha díky jednoduchému nastavení upínacího mechanismu
Díky otočným upínacím čelistem lze bezpečné upnout trubky, profily i pásovinu
Brusný úhel lze nastavit v rozsahu 30 - 90° a 0 - 60°
Rychloupínací držák umožňuje brusný váleček snadno a rychle vyměnit bez použití nářadí
Velká kuličková ložiska zajišťují dlouhou životnost
Praktický držák válečků v podstavci stroje
Bohatý výběr válečků v rámci příslušenství pro broušení trubek různých průměrů
Rychlé přepínání mezi broušením trubek a rovinným broušením
Výkonný motor
Témeř všechna nastavení stroje lze provést bez nářadí



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/6

Velké ochranné štítky
Dvě rychlosti brusného pásu (15 m/s vhodná pro ušlechtilou ocel a hliník, 30 m/s vhodná pro ocel)
Dvě vyjímatelné nádoby na třísky
Nátrubek (Ø 100 mm) pro připojení odsávání
Podstavec stroje pro snížení vibrací

Rozsah dodávky

Standardní brusný pás (zrnitost K36)
2 nádoby na třísky
Brusný váleček 42 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/6

Technická data
Rozměry brusného pásu 2000 × 100 mm
Použitelné pro průměry 20 – 76 mm
Nastavitelný brusný úhel 30 – 90° (0 – 60°)
Rychlost brusného pásu 15 / 30 m/s
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Otáčky 1400 – 2800 ot/min
Příkon 2500 / 3300 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1175 × 1130 × 520 mm
Hmotnost 159 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/6

Doporučené příslušenství

Brusný pás 2 000 × 100 mm P 40
zirkon

Objednací číslo BP2000100040Z
Cena bez DPH 249 Kč
Cena s DPH 301 Kč

Brusný pás 2 000 × 100 mm P 60
zirkon

Objednací číslo BP2000100060Z
Cena bez DPH 249 Kč
Cena s DPH 301 Kč

Brusný pás 2 000 × 100 mm P 80
zirkon

Objednací číslo BP2000100080Z
Cena bez DPH 249 Kč
Cena s DPH 301 Kč

Brusný pás 2 000 × 100 mm P 120
zirkon

Objednací číslo BP2000100120Z
Cena bez DPH 249 Kč
Cena s DPH 301 Kč

Výměnný váleček ø 20 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705120
Cena bez DPH 1 749 Kč
Cena s DPH 2 116 Kč

Výměnný váleček ø 26 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705126
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 30 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705130
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 32 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705132
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 35 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705135
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 42 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705142
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč

Výměnný váleček ø 48 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705148
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč

Výměnný váleček ø 60 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705160
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/6

Doporučené příslušenství

Výměnný váleček ø 76 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3705176
Cena bez DPH 2 990 Kč
Cena s DPH 3 618 Kč

Výměnný váleček ø 3/8" pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723050
Cena bez DPH 1 559 Kč
Cena s DPH 1 886 Kč

Výměnný váleček ø 1/2" pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723051
Cena bez DPH 1 559 Kč
Cena s DPH 1 886 Kč

Výměnný váleček ø 22 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723052
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 3/4" pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723053
Cena bez DPH 1 689 Kč
Cena s DPH 2 044 Kč

Výměnný váleček ø 28 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723054
Cena bez DPH 1 689 Kč
Cena s DPH 2 044 Kč

Výměnný váleček ø 1" pro KRBS
101

Objednací číslo 3723055
Cena bez DPH 1 819 Kč
Cena s DPH 2 201 Kč

Výměnný váleček ø 34 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723056
Cena bez DPH 1 919 Kč
Cena s DPH 2 322 Kč

Výměnný váleček ø 1 1/4" pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723057
Cena bez DPH 1 949 Kč
Cena s DPH 2 358 Kč

Výměnný váleček ø 44 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723058
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč

Výměnný váleček ø 1 1/2" pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723059
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč

Výměnný váleček ø 50 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723060
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 6/6

Doporučené příslušenství

Výměnný váleček ø 2" pro KRBS
101

Objednací číslo 3723061
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč

Výměnný váleček ø 62 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723062
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Výměnný váleček ø 2 1/2" mm
pro KRBS 101

Objednací číslo 3723063
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč

Výměnný váleček ø 78 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723064
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč

Výměnný váleček ø 42 mm pro
KRBS 101

Objednací číslo 3723065
Cena bez DPH 1 949 Kč
Cena s DPH 2 358 Kč

Grafitová podložka MBSM
100-130, KRBS 101 (295x105mm)

Objednací číslo 3921230
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč

Odsávání AS 1601 pro pásové
brusky na kov

Objednací číslo 3922006
Cena bez DPH 14 390 Kč
Cena s DPH 17 412 Kč


